[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

02.10.2023                                                                                                          № 1293

	О внесении изменений в постановление администрации района от 04.10.2018 № 884 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Собинского района Владимирской области и утверждении должности секретаря Комиссии»

Руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести   изменения в приложение к  постановлению администрации района от 04.10.2018 № 884 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Собинского района Владимирской области и утверждении должности секретаря Комиссии», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Собинского района от 14.07.2022 № 806 «О внесении изменений в постановление администрации района от 04.10.2018 № 884 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Собинского района Владимирской области и утверждении должности секретаря Комиссии».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                              А.В. Разов

                                                                                Приложение
к постановлению администрации района
от 02.10.2023 №  1293

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ  КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОБИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	1.
	Разов
Александр Всеволодович
	-
	глава администрации района, председатель комиссии;

	2.
	Перцев
Никита Игоревич
	-
	начальник отделения в г. Петушки                                                                       Управления ФСБ России по                                                                      Владимирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Борисевич
Николай Владимирович
	-
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам, руководитель аппарата комиссии;

	4.
	Рябцева
Екатерина Витальевна
	-
	консультант МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Собинского района», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены антитеррористической комиссии администрации район:

	5.
	Андреева
Елена Викторовна
	-
	первый заместитель главы администрации района по экономики и развитию инфраструктуры;

	6.
	Табаньков
 Эдуард Григорьевич
	-
	начальник ОМВД России по Собинскому району Владимирской области (по согласованию);

	7.
	Андреев
Владислав Михайлович
	-
	начальник ПСЧ №78 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Владимирской области (по согласованию);

	8.
	Стеклов
Вячеслав Александрович
	-
	врио начальника НОООПОО ОВО по Собинскому району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии по Владимирской области» (по согласованию);

	9.
	Терехов Евгений Николаевич
	-
	военный комиссар города Собинки и Собинского района Владимирской области (по согласованию);

	10.
	Кравченко
Генриетта Эдуардовна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации Собинского района;

	11.
	Кузьмин
Дмитрий Николаевич
	-
	директор МКУ «Управление гражданской обороны и защиты населения»
(по согласованию).

image1.jpeg